
Contacto

Teléfono 942076900
Fax 942076901
Correo Electrónico contratacion@pielagos.com

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Renedo de Piélagos (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cobr 6255/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2021 a
las 09:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piélagos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3905200F
Sitio Web http://www.pielagos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: conexión saneamiento en el barrio la tejera de boo de piélagos

Conexión saneamiento en el Barrio La Tejera de Boo de PiélagosDescripción 
Valor estimado del contrato 63.425,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.745,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.425,99 EUR.

Clasificación CPV
45232410 - Obras de saneamiento.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CANNOR, OBRAS Y SERVICIOS DE CANTABRIA, S.L.

http://www.pielagos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

NIF B39772447
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.131,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.131,9 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Cannor, Obras Y Servicios De Cantabria, S.L.: 
Fecha del Acuerdo 06/04/2021
Plazo de Formalización Hasta el 27/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8ChLoT9Q5Kmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 90f8ba09d714460d8bc7dce90c49f89c |  2021-789281 | Fri, 16 Apr 2021 09:24:46:064 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92960678093944842018437951181610555299 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8ChLoT9Q5Kmq21uxhbaVQ%3D%3D

